

OKRESNÍ SOUD V TÁBOŘE
nám. Mikoláše z Husi č. 43, 390 17 Tábor
IČO: 00024694

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 30.04.2017
NAŠE ZN.: 20 Si 14/2017

adresát

VYŘIZUJE: Mgr. Martina Flanderová, Ph.D.
TEL.: + 420 381 205 190
FAX + 420 381 205 199
E-MAIL: podatelna@osoud.tab.justice.cz
ID datové schránky: y97abtk
DATUM: 2017-05-10
www.justice.cz/ostab

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti ze dne 30.04.2017 sděluji následující:

1. Vnitřní předpis upravující volbu soudcovských rad u zdejšího okresního soudu vydán není.
2. V roce 2007 - nominováni byli všichni soudci vyjma předsedy a místopředsedy okresního soudu (§ 47 odst. 3 zák. č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích)
V roce 2012 - nominováni byli všichni soudci vyjma předsedkyně a místopředsedy okresního soudu (§ 47 odst. 3 zák. č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích) a dále soudce, který v době volby neměl zahlázený kárný postih
3. V roce 2007 – 14 soudců, v roce 2012 – 14 soudců
4. V roce 2007 – 12 soudců, v roce 2012 – 12 soudců
5. V roce 2007 – celkový počet hlasů 35, v roce 2012 – celkový počet hlasů 34
6. V roce 2007 – žádný neplatný hlas, v roce 2012 – žádný neplatný hlas
7. V roce 2012 – 11 kandidátů, v roce 2012 – 10 kandidátů
Hlasovací lístek obsahoval seznam kandidátů, ve kterém každý z hlasujících soudců zaškrtnl jméno kandidáta, kterému dal svůj hlas. Seznam kandidátů – viz přílohy.
8. Zápisy ze shromáždění soudců v rámci volby soudcovské rady ze dne **11. května 2007** a **19. října 2012** vyhotoveny byly a zasíláme Vám je rovněž v příloze.

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D., v.r.
předsedkyně okresního soudu

Za správnost vyhotovení:
Jiřina Kutílková

přílohy: 4
dle textu